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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

   

        

Për vitin: 
 

 

2017 
 

    

        

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Qendra Kombetare e Edukimit ne Vazhdim 
 

  

        

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 6023 Sherbime transporti      750000.00 Buxheti i shtetit  Small Value 

        Vetë Financim   

        Fonde të tjera   

2 6021 Materiale e sherbime speciale      666667.00 Buxheti i shtetit  Small Value 

        Vetë Financim   

        Fonde të tjera   

3 6020 Materiale zyre e te pergjithshme      333333.00 Buxheti i shtetit  Small Value 

        Vetë Financim   

        Fonde të tjera   

4 6029 Shpenzime te tjera operative (pagese 
ekspertesh, taksa 

     1500000.00 Buxheti i shtetit  Small Value 

        Vetë Financim   

        Fonde të tjera   

5 6024 Shpenzime udhetimi      200000.00 Buxheti i shtetit  Small Value 

        Vetë Financim   

        Fonde të tjera   

6 6022 Sherbime nga te tretet      166667.00 Buxheti i shtetit  Small Value 

        Vetë Financim   

        Fonde të tjera   

7 2310000 Kod projekti M133977 Blerje pajisje 
mobilimi per QKEV 

 Mobilje për zyra, Rafte për arkivim     583333.00 Buxheti i shtetit  Small Value 

        Vetë Financim   

        Fonde të tjera   

8 6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme      166667.00 Buxheti i shtetit  Small Value 

        Vetë Financim   

        Fonde të tjera   

9 2310000 Kod Projekti M133976 Blerje pajisje 
kompjuterike per QKEV 

 Makineri për zyra dhe informatike, pajisje 
dhe furnizime, përveç mobiljeve dhe 
paketave software, Pajisje skaner 

    461083.00 Buxheti i shtetit  Small Value 

        Vetë Financim   

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës 

I modifikuar Organi qendror 
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        Fonde të tjera   
 

 

 

        

 

 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

   

        

Për vitin: 
 

 

2017 
 

    

        

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Qendra Kombetare e Edukimit ne Vazhdim 
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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 2310000 Kod Projekti M133976 Blerje 
pajisje kompjuterike per QKEV 

 Makineri për zyra dhe informatike, pajisje dhe 
furnizime, përveç mobiljeve dhe paketave 
software, Pajisje skaner 

461083.00 Small Value 341000.00 15/05/2017 10:00 AM IT Gjergji Kompjuter  K81503063B 11/05/2017 04:30 PM  

64900.00 27/10/2017 10:00 AM FASTECH   J81609010U 11/05/2017 04:30 PM  

34500.00 12/12/2017 10:00 AM  JUPITER GROUP  K91306035G 11/05/2017 04:30 PM  

2 2310000 Kod projekti M133977 Blerje 
pajisje mobilimi per QKEV 

 Mobilje për zyra, Rafte për arkivim 583333.00 Small Value 255600.00 17/10/2017 10:00 AM MUCA  K01421002H 11/05/2017 04:30 PM  

3 6022 Sherbime nga te tretet  166667.00 Small Value 244300.00 13/06/2017 10:00 AM INFO  - TRADE   K51404003E 01/04/2017 11:15 AM  

4 6023 Sherbime transporti  750000.00 Small Value 195000.00 16/10/2017 10:00 AM A&T  L32320008H 01/04/2017 11:15 AM  

127500.00 05/06/2017 10:00 AM A&T  L32320008H 01/04/2017 11:15 AM  
 

Data e perfundimit  
kontrates 

Modifikuar 
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